

E.ZP.261.28.2021

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę zestawów ubraniowych, obuwia medycznego oraz prześcieradeł jednorazowych.**

Odpowiedzi część II

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 6:

Pakiet 10, poz. 1

czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

czy zamawiający wymaga prześcieradła z włókniny PP, o gramaturze równej lub większej 25 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania prześcieradeł jednorazowych w kolorze niebieskim.

Zamawiający wymaga prześcieradeł z flizeliny, nazewnictwo to jest innym określeniem włókniny PP.

Zamawiający wymaga zaoferowania prześcieradeł o gramaturze min. 25 g/m², a więc równej lub większej 25 g/m².

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści odzież kolorową z Pakietu nr 1 wykonaną z tkaniny o gramaturze 125-128 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania odzieży wykonanej z tkaniny o gramaturze 125-128 g/m².

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w żakietach damskich z Pakietu nr 1 lamówkę w kolorze zielonym standardowym (nie ciemnym) lub morskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza lamówki w kolorze morskim lub zielonym standardowym.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści odzież damską i męską z Pakietu nr 1 w rozmiarach od XS do 5XL oraz nietypowych, bez podziału na wzrost – z możliwością podania wymaganej długości nogawki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania odzieży w proponowanych rozmiarach.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści spodnie damskie z Pakietu nr 1 bez zamka i guzika, wiązane z przodu na troki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania spodni wiązanych z przodu na troki.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści spódnice z Pakietu nr 1 o długości od 60 do 73 cm – w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), tj. długość 55-65 cm (+/- 5 cm) w zależności od rozmiaru.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 1 dopuści zgodność z normami jak poniżej:

- tkanina biała zgodna z normą CEN/TS 14237,
- tkanina kolorowa zgodna z normą PN-EN 13795

W ofercie posiadamy tkaniny kolorowe, które są zgodne z surowym reżimem normy PN-EN 13795, spełniają one zatem najwyższe standardy jakości i bezpieczeństwa, nie ma więc potrzeby dodatkowego przeprowadzania badań na zgodność z normą CEN/TS 14237.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), tj. zgodność z normą CEN/TS 14237:2015-12.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odzieży dodatkowo zgodnej z normą PN-EN 13795.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkanin, z których będzie wykonana odzież z Pakietu 1 do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia z tkaniny o kurczliwości tkaniny do 5 %.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści w zakresie Pakietu nr 5 odzież wykonaną z tkaniny o gramaturze 125-128 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompletów operacyjnych o gramaturze tkaniny 125-128 g/m².

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści w zakresie Pakietu nr 6 odzież wykonaną z tkaniny o gramaturze 125-128 g/m², dostępną w 9 kolorach, tj.: zielonym, niebieskim, czerwonym, szarym, bordowym, granatowym, fuksja, morskim, grafitowym?

Proponowana odzież jest w pełni zgodna z obowiązującą dla odzieży chirurgicznej normą PN-EN 13795, a dzięki niższej gramaturze jest bardziej komfortowa w użytkowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 16:

Zamawiający w Pakiecie nr 6 złożył zapotrzebowanie na komplety chirurgiczne. Zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami, bielizna stosowana na bloku operacyjnym musi być zgodna z normą PN-EN 13795. Wymieniona norma opisuje wiele parametrów, które mają znaczenie z punktu widzenia bezpieczeństwa użytkownika zarówno Personelu bloku operacyjnego, jak i Pacjenta.

Czy Zamawiający, mając na uwadze zgodność z przepisami prawa, a przede wszystkim dbając o bezpieczeństwo użytkownika będzie wymagał, aby komplety chirurgiczne z Pakietu nr 6 były w pełni zgodne z normą PN-EN 13795 i tym samym odstąpi od wymogu zgodności z normą CEN/TS 14237 w zakresie Pakietu nr 6?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-6 do SWZ), tj. zgodność z normą CEN/TS 14237:2015-12.

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych dodatkowo zgodnych z normą PN-EN 13795.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 9 dostępne w 6 rozmiarach, tj.: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/45?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 9 dostępne w kolorze zielonym i niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.